
  

 

Spolek ochránců přírody Lípí pořádá pro rybáře i nerybáře 

v sobotu 10. září na přehradě v Hluzově (výletiště v Lípí)  

1. ROČNÍK 

 

Program:  

 07:15 – 08:00  prezentace, losování míst 

 08:00 – 09:30  závody 1. kolo 

 09:30 – 10:00 přestávka na občerstvení 

 10:00 – 11:30  závody 2. kolo 

 12:00    vyhlášení výsledků 

Pravidla: 

 Loví se na jeden prut s jedním návazcem, plavaná, položená, feeder 
 Povinná výbava: prut, podběrák, podložka na ryby, pean 
 Doporučená výbava: vezírek s malými oky / nádoba pro dočasné uchování ryb před změřením 
 Bodování:  

o 1cm ulovené ryby = 1 bod 
o za každého kapra +10 bodů 
o soutěž o největší ulovenou rybu 

 Ryby se po změření rozhodčím vrací vodě 
 Vlastník povolenky SOP Lípí (platí i pro doprovod) si může ponechat úlovek podle pravidel 

platných pro rok 2022 (zápis do povolenky), ostatní možnost odkupu 1ks kapr á 90,- Kč / kg 
 Krmení povoleno 
 Kategorie:  

o do 10 let včetně 
o 11 – 15 let včetně 

 Děti do 12 let jen s dospělým doprovodem, který za ně plně zodpovídá 
 Doprovod může pomáhat s obsluhou, rybu musí závodník zdolávat sám 
 Zúčastnit se mohou i přespolní, kapacita je omezená na max. 24 závodníků, v případě většího 

počtu nahlášených budou upřednostněni domácí závodníci (Černotín / Hluzov). 

 

Startovné: 50,- Kč v ceně drobné občerstvení o přestávce 

Občerstvení zajištěno i pro doprovod a veřejnost.  

Z organizačních důvodů prosíme o nahlášení účasti závodníků a doprovodu předem na tel. 
číslo +420 777 591 679, možno i formou sms, nejpozději do neděle 4. září 2022.  


